限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格，即 6.01 元

/股。”因公司于 2024年 6月 17日披露了《2023年年度权益分派实施公告》：

以董事会审议利润分配方案当日的公司总股本扣除拟回购注销限制性股票

529,300 股后的股本总数 254,696,450 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金

红利人民币 2 元（含税），上述权益分派已于 2024 年 6 月 25 日实施完毕，根

据《激励计划（草案）》中第九章本激励计划的调整方法和程序：“公司发生

的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公

司股本总额或公司股票价格事项相应调整。”综合计算，最终回购价格为 5.81

元/股。

同时根据公司《激励计划（草案）》中第八章限制性股票的授予与解除限

售条件中的相关规定：“公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应

考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价

格为授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和”,及《激励计划（草案）》

第十五章限制性股票回购注销原则的相关规定：“激励对象获授的限制性股票

完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、

配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未

解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整”。经查询，中国人民银行同

期存款利率为 1.2%，同时鉴于公司于 2024 年 6 月 17 日披露了《2023 年年度权

益分派实施公告》：以董事会审议利润分配方案当日的公司总股本扣除拟回购

注销限制性股票 529,300 股后的股本总数 254,696,450 股为基数，向全体股东

每 10 股派发现金红利人民币 2 元（含税），上述权益分派已于 2024 年 6 月 25

日实施完毕，综合计算回购价格为 6.01 元/股。

（4）回购注销的资金来源

本次用于回购的资金合计 2,806,493.00 元人民币，回购资金为公司自有资

金。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票回购注销

事项进行了审验并出具XYZH/2025XAAA3B0193《验资报告》。本次回购注销完成

后，公司总股本由254,696,450股减少至254,227,150股。截至本公告披露之日，

公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回购

注销手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次增减

变动

(+/-)(股

)

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量(股)

比例

（%）

一、限售条件

流通股/非流通

股

75,076,318 29.48 -469,300 74,607,018 29.35

高管锁定股 74,074,618 29.08  74,074,618 29.14

股权激励限

售股
1,001,700 0.39 -469,300 532,400 0.21

二、无限售条

件流通股
179,620,132 70.52  179,620,132 70.65

三、总股本 254,696,450 100.00 -469,300 254,227,150 100.00

注：本次回购注销实施后，将不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销后，公司总股本将减少 469,300 股，变更为

254,227,150股，公司本次限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和经

营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。

特此公告。

北京安达维尔科技股份有限公司董事会

2025年6月13日